
Zarządzenie Nr 24 /2004 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej 
z dnia 10 maja 2004 r. 

w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy  
w Kazimierzy Wielkiej. 

 
 Na podstawie art. 104 §1 , art. 104 1. art. 104 2 i art. 104 3 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks Pracy ( Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późniejszymi zmianami ), § 62 
Regulaminu Organizacyjnego stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 81/2003 Burmistrza 
Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej z dnia 31 grudnia 2003 r. oraz art. 24 ustawy z dnia  
22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 / poz. 1593  
z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Z dniem wejścia w Ŝycie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 6/96 
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej z dnia 9 grudnia 1996 roku  
w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 
wiadomości pracowników. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Adam Bodzioch 

 

  


